
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/07/2023 | Edição: 130 | Seção: 3 | Página: 35

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Simões Filho

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 158407

Número do Contrato: 16/2022.

Nº Processo: 23283.002449/2022-01.

Pregão. Nº 6/2022. Contratante: INST. FED.DA BAHIA/CAMPUS SIMOES FILHO. Contratado:

05.975.166/0001-47 - PRISMA CONSULTORIA AMBIENTAL LTDA - EPP. Objeto: Supressão parcial de

materiais do contrato.. Vigência: 10/07/2023 a 21/01/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$

945.795,27. Data de Assinatura: 10/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 10/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


